



Lucia med följe



Jesper Hafström
 kommer att spela
 &
 sjunga

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Så har vi nu välkomnat ett nytt år. Ett år som vi hoppas skall medföra en återgång till mer normala förutsättningar för vårt arbete inom SPF Seniorerna. Vi börjar dock i lite försiktiga former och håller oss strikt till de restriktioner och rekommendationer som Folkhälsomyndigheten och vår regionala smittskyddsläkare uppmanar oss till.

Den viktigaste åtgärden vi som enskilda personer kan vidta är att se till att var och en är vaccinerad och vid detta lag har fått den tredje vaccinsprutan jämte vaccin mot säsongsinfluensan. SPF:s policy är att vi förutsätter att Du är fullvaccinerad när Du deltar i SPF-arrangemang.

Våra dansledare, Eva och Stig Hansson återstartar dansen i Nättraby Folkets Hus igen med början den 25 januari. Allt under förutsättning att vi kan iakttaga de restriktioner som gäller på grund av coronapandemin.

Ordinarie årsmöte hålls den 21 februari i Nättraby Folkets Hus kl 14.00. Då kommer "**Den sjungande floristen**" från Karlshamn att underhålla oss. Kallelse om detta finns på vår hemsida och sänds också ut med e-post.

Månadsmötet 13 dec, jultallrik, luciatåg och trubadur

Mötet inleddes med lite "glöggmingel". Under tiden när Gertrud Skårsted tände ett ljus, spelade och sjöng trubaduren Thord Liljedahl "Låt mig få tända ett ljus". Här efter skred Lucia med följe och sång in. Bosse Skårstedt läste några utvalda verser ur Viktor Rydbergs "Tomten". Thord underhöll åter med gitarr och sång och därefter serverades jultallrik, Janssons frestelse, ris a la malta, vilket avslutades med kaffe och ytterligare musikunderhållning samt lotteri.

Nättraby julmarknad 11 december bjöd på regn och rusk. Vi hade detta till trots ett flertal lottköpare vid vårt lotteristånd. Dennis Glimmerfors underhöll med julsånger efter att ungdomar ifrån Fridlevstads skola hade utfört sitt "Lussetåg".

Månadsmöte 17 januari kl 14.00

Jesper Hafström kommer att spela och sjunga

Vår ordförande Anders Ovander informerar oss om senaste nytt från distriktet. Vinlotteri och kaffe. Välkommen!

För de som så önskar träffas vi på **SPF-Café Havgården söndagar kl 14.**